

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)
営業収益		
受入手数料	1,616,659	170,206
トレーディング損益	※1 2,521,715	※1 2,794,402
金融収益	44,632	7,318
その他	92,345	21,932
営業収益計	4,275,352	2,993,859
金融費用	65,032	8,104
純営業収益	4,210,319	2,985,754
販売費及び一般管理費		
取引関係費	※2 1,489,321	※2 922,614
人件費	※2 1,106,394	※2 845,837
不動産関係費	※2 1,843,574	※2 1,298,262
事務費	196,499	73,847
減価償却費	235,238	151,736
のれん償却額	143,105	—
租税公課	21,780	32,271
その他	116,597	13,292
販売費及び一般管理費合計	5,152,512	3,337,863
営業損失(△)	△942,192	△352,108
営業外収益		
受取利息及び配当金	457	687
為替差益	—	2,438
未払配当金除斥益	834	906
還付加算金	224	—
その他	176	1,428
営業外収益合計	1,693	5,462
営業外費用		
支払利息	42,482	26,559
為替差損	2,224	—
投資事業組合運用損	9,804	6,207
資金調達費用	—	15,000
その他	810	7,274
営業外費用合計	55,320	55,041
経常損失(△)	△995,820	△401,688

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)
特別利益		
貸倒引当金戻入額	57,755	—
関係会社株式売却益	—	4,312
金融商品取引責任準備金戻入	32,736	12,577
受取補償金	—	13,375
その他	4,718	2,417
特別利益計	95,210	32,682
特別損失		
貸倒引当金繰入額	927,970	—
減損損失	※3 110,904	※3 35,910
事業整理損	43,182	414,717
事業譲渡損	—	14,287
事業整理損失引当金繰入額	8,000	—
本社移転費用	—	28,126
その他	10,718	30,729
特別損失計	1,100,775	523,771
税金等調整前当期純損失(△)	△2,001,385	△892,776
法人税、住民税及び事業税	4,210	4,034
法人税等合計	4,210	4,034
少数株主損益調整前当期純損失(△)	△2,005,595	△896,811
当期純損失(△)	△2,005,595	△896,811